



Wrocław, 23.10.2024

Znak sprawy: EZ/1094/405/24 (165010)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę obłóżek i podkładowych jednorazowych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 22.10.2024

Pytanie 1: dot. przedmiotu zamówienia poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zaoferowanie osłony o wym. 13x244cm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 2: dot. przedmiotu zamówienia poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zaoferowanie osłony o wym. 104x230cm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 3: dot. wzoru umowy § 2 punk 2 - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 4: dot. wzoru umowy §2 punkt 2 - Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów ust. 2 w §2 poprzez dodanie, że termin dostawy dotyczy dni roboczych.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 5: Dot. wzoru umowy §2 punkt 1 Zmawiający w treści zaproszenia wskazał, że przewidywany okres zawarcia umowy to 3 miesiące, w związku z powyższym prosimy o modyfikację ust. 1 w §2 w sposób następujący: *Realizacja dostaw produktów, o których mowa w § 1 umowy, następować będzie na podstawie cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w ilości oraz w cenach jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.* Obecny zapis wskazuje, że Zamawiający dokona jednorazowego zakupu całości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody. Krótki okres zawarcia umowy nie jest jednoznaczny z dokonaniem zakupu jednorazowo.*

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej



**DOLNY
ŚLĄSK**